	 Poradenství 
	 místo (sídlo) 

 Poradenství 
codex Zákaznický servis
+420 283 083 314
Technický servis
+420 602 577 314


 místo (sídlo) 
 CODEX VE VAŠÍ BLÍZKOSTI 
Velkoobchodní partneři





 Hledám 


Hledám



	
	
	




[image: codex]
	 Výrobky 	 Kategorie výrobků 	 Příprava podkladu 	 Penetrační nátěry 
	 Stabilní stěrkovací hmoty 
	 Samonivelační stěrkovací hmoty 
	 Speciální potěry 
	 Epoxidové potěry a stěrkovací hmoty 
	 Izolační a konstrukční podložky 
	 Hydroizolační hmoty 


	 Lepidla na keramiku a kámen 	 Lepidla na přírodní kámen 
	 Tenkovrstvá lepidla 
	 Reaktivní lepidla 


	 Spárovací hmoty 	 Cementové spárovací hmoty 
	 Reaktivní spárovací hmoty 
	 Těsnící tmely 


	 Doplňky a příslušenství 	 Čisticí prostředky 
	 Nářadí 




	 Katalog 
	 X-Board 
	 Power Xtra-Time 
	 Kalkulačka spotřeby 


	 Odborné znalosti 	 Epoxidové spárovací hmoty 
	 Flexibilní lehké lepidlo s extrémně širokým spektrem použití 
	 Systémová konstrukce 	 Obklad na obklad 
	 Systémy pro balkony a terasy 	 codex BalkuCem 
	 codex BalkuDrain 
	 codex BalkuSlim 
	 codex BalkuDrop 


	 Turbolight System 
	 Vytápěné podlahy v koupelnách 
	 Tekutý cementový potěr rychle zralý pro pokládku 
	 Pokládka velkých formátů 


	 3D interaktivní systém speciální konstrukce 
	 Video návody/postupy 
	 Normy a předpisy 	 Udržitelná výstavba a certifikace staveb 
	 Die neue Abdichtungsnorm DIN 18534 
	 Nebezpečné látky a předpisy 


	 Značky a symboly kvality 


	 Servis 	 Kalkulačka spotřeby 
	 Naši obchodní partneři 
	 Prospekty a letáky 
	 Novinky 
	 Downloads 


	 Reference 	 Průmyslové a veřejné budovy 
	 Hotely a Gastronomie 
	 Nemocnice a domovy seniorů 
	 Prodejny a autosalony 
	 Kanceláře a obytné domy 
	 Plavecké bazény 


	 O nás 	 111 let Vášně pro Podlahy - Uzin Utz a "The Art of Floor Systems" 
	 Firemní profil 
	 Semináře & výstavy 






[image: codex]
	
	
	



	 Výrobky 	 Kategorie výrobků 	 Příprava podkladu 	 Penetrační nátěry 
	 Stabilní stěrkovací hmoty 
	 Samonivelační stěrkovací hmoty 
	 Speciální potěry 
	 Epoxidové potěry a stěrkovací hmoty 
	 Izolační a konstrukční podložky 
	 Hydroizolační hmoty 


	 Lepidla na keramiku a kámen 	 Lepidla na přírodní kámen 
	 Tenkovrstvá lepidla 
	 Reaktivní lepidla 


	 Spárovací hmoty 	 Cementové spárovací hmoty 
	 Reaktivní spárovací hmoty 
	 Těsnící tmely 


	 Doplňky a příslušenství 	 Čisticí prostředky 
	 Nářadí 




	 Katalog 
	 X-Board 
	 Power Xtra-Time 
	 Kalkulačka spotřeby 


	 Odborné znalosti 	 Epoxidové spárovací hmoty 
	 Flexibilní lehké lepidlo s extrémně širokým spektrem použití 
	 Systémová konstrukce 	 Obklad na obklad 
	 Systémy pro balkony a terasy 	 codex BalkuCem 
	 codex BalkuDrain 
	 codex BalkuSlim 
	 codex BalkuDrop 


	 Turbolight System 
	 Vytápěné podlahy v koupelnách 
	 Tekutý cementový potěr rychle zralý pro pokládku 
	 Pokládka velkých formátů 


	 3D interaktivní systém speciální konstrukce 
	 Video návody/postupy 
	 Normy a předpisy 	 Udržitelná výstavba a certifikace staveb 
	 Die neue Abdichtungsnorm DIN 18534 
	 Nebezpečné látky a předpisy 


	 Značky a symboly kvality 


	 Servis 	 Kalkulačka spotřeby 
	 Naši obchodní partneři 
	 Prospekty a letáky 
	 Novinky 
	 Downloads 


	 Reference 	 Průmyslové a veřejné budovy 
	 Hotely a Gastronomie 
	 Nemocnice a domovy seniorů 
	 Prodejny a autosalony 
	 Kanceláře a obytné domy 
	 Plavecké bazény 


	 O nás 	 111 let Vášně pro Podlahy - Uzin Utz a "The Art of Floor Systems" 
	 Firemní profil 
	 Semináře & výstavy 








 





Příprava podkladů
Příprava podkladů představuje v případě codex: po důkladném očištění plochy je podklad pro další zpracování penetrován, stěrkován, vyrovnán, opraven, stejně tak oddělen a izolován, a to podle požadavků srtavby.




Příprava podkladů
Příprava podkladů představuje v případě codex: po důkladném očištění plochy je podklad pro další zpracování penetrován, stěrkován, vyrovnán, opraven, stejně tak oddělen a izolován, a to podle požadavků srtavby.




Příprava podkladů
Penetrační nátěry
Stabilní stěrkovací hmoty
Samonivelační stěrkovací hmoty
Speciální potěry
Epoxidové potěry a stěrkovací hmoty
Izolační a konstrukční podložky
Hydroizolační hmoty







Příprava podkladů
Penetrační nátěry
Stabilní stěrkovací hmoty
Samonivelační stěrkovací hmoty
Speciální potěry
Epoxidové potěry a stěrkovací hmoty
Izolační a konstrukční podložky
Hydroizolační hmoty




Lepení keramických obkladů a přírodního kamene
Keramické obklady a dlažbu, stejně tak podlahoviny z přírodního kamene můžeme lepit pomocí codex cementových malt, bílých, šedých, rychle i normálně vytvrzujících, tenkovrstvých, středněvrstvých nebo pomocí reaktivních lepidel.




Lepení keramických obkladů a přírodního kamene
Keramické obklady a dlažbu, stejně tak podlahoviny z přírodního kamene můžeme lepit pomocí codex cementových malt, bílých, šedých, rychle i normálně vytvrzujících, tenkovrstvých, středněvrstvých nebo pomocí reaktivních lepidel.




Lepení keramických obkladů a přírodního kamene
Lepidla na přírodní kámen
Tenkovrstvá lepidla
Reaktivní lepidla







Lepení keramických obkladů a přírodního kamene
Lepidla na přírodní kámen
Tenkovrstvá lepidla
Reaktivní lepidla




Spárování keramických obkladů a přírodního kamene
Pomocí spárovacích hmot codex uzavřeme dokonale spáry mezi obklady a dlažbou na stěnách i na podlaze, ve vnitřním i venkovním prostředí. Spárovací hmoty mají nejenom vysoce funkční, ale i estetické a hygienické vlastnosti.




Spárování keramických obkladů a přírodního kamene
Pomocí spárovacích hmot codex uzavřeme dokonale spáry mezi obklady a dlažbou na stěnách i na podlaze, ve vnitřním i venkovním prostředí. Spárovací hmoty mají nejenom vysoce funkční, ale i estetické a hygienické vlastnosti.




Spárování keramických obkladů a přírodního kamene
Cementové spárovací hmoty
Reaktivní spárovací hmoty
Těsnící tmely







Spárování keramických obkladů a přírodního kamene
Cementové spárovací hmoty
Reaktivní spárovací hmoty
Těsnící tmely




Speciální výrobky a příslušentsví
Příslušenství codex představuje optimální vybavení obkladačů praktickým pracovním materiálem, moderními a funkčními pracovními oděvy.




Speciální výrobky a příslušentsví
Příslušenství codex představuje optimální vybavení obkladačů praktickým pracovním materiálem, moderními a funkčními pracovními oděvy.




Speciální výrobky a příslušentsví
Čisticí prostředky
Nářadí







Speciální výrobky a příslušentsví
Čisticí prostředky
Nářadí





 KDO JE UZIN UTZ GROUP? 







 Kdo je codex? 







 Novinky 
 Power CX 7 Lehké multi lepidlo
 Silné svým výkonem, lehké svojí hmotností. Nové lepidla codex Power CX 7 můžete využít v 90% případů obkladačských a kladečských prací. 
Více informací




 X-TENSIVE Barevná epoxidová pryskyřičná spárovací a lepicí malta
 K lepení a spárování obkladů z keramických dlaždic, desek, mozaiky, skleněných dlaždic a rovněž dlaždic a desek z přírodního kamene, skleněnou mozaiku a pod. 
Více informací 







 Obklady ♥ dlažba Top produkty
 codex nabízí široké spektrum prvotřídních výrobků pro obkládání a kladení obkladů a dlažby, od stěrkovacích hmot, přes lepidla až po spárovací hmoty. codex nabízí řešení a nezáleží na tom, jedná-li se o pokládku velkoformátových obkladů v nové výstavbě, sanaci koupelen mozaikovými obklady nebo pokládku přírodního kamene u venkovního bazénu. codex nabízí vždy optimální řešení. 


Výběr z programu codex 


 X-Fusion Revoluce ve spárování
 Záruka nejsnadnějšího
 zpracování 
 a minima skladových zásob 
Více informací


 Servis Máte PROBLÉM S POKLÁDKOU OBKLADŮ?
Napište nám












 Resist Novinka
 Rychle tvrdnoucí cementová spárovací malta pro vysoce zatěžované krytiny se širokými spárami od 2 do 15 mm. 
Více informací


 codex NC 395 hmota pro spádové vrstvy
 Nivelační cementová stěrková hmota pro vrstvy od 3 do 50 mm do vnitřního i vnějšího prostředí. Pro zhotovení spádové vrstvy až do 4%, ale i pro vyrovnání, nivelování a vyhlazení podkladů. 
Více informací











 Prospekty a letáky codex 
 UX 430 
[image: ]



 X-Fusion 
[image: ]



 RESIST 
[image: ]



 CX 7 
[image: ]




 EX 80 Flow 
[image: ]



 FG 340 
[image: ]



 TURBOLIGHT 
[image: ]



 AX 220 
[image: ]




 Fliesopur 
[image: ]



 FM 344 
[image: ]



 POWER CX 14 
[image: ]



 X-TENSIVE 
[image: ]




 POWER CX 16 
[image: ]



 LS1 A LS2 
[image: ]



 NC 395 
[image: ]




 STONE SX 50 MB 
[image: ]



 HYDROIZOLACE 
[image: ]



 CX 9 
[image: ]




 UX 250 
[image: ]



 BALKONY 
[image: ]



 UX 410 
[image: ]






[image: ] technický servis:
 Kamil Štefánek, +420 725 596 759
 Andrej Pěkný, +420 602 577 314 
Zavolejte nám!
+420 283 083 314
zákaznický servis
+420 602 577 314
technický servis
	 E-Mail 
	 Kontaktní formulář 








Ukázky z referencí

Autosalon BMW Rotenburg Wümme

Sanace podlahy expoziční plochy
  

 Pro popis projektu 


Bavorská pivnice Schottenhammel´s Löwenbräukeller. Mnichov, Německo

Milionů litrů piva, mnoho tisíc pokrmů: prostě podlaha ve vyhlášené mnichovské pivnici Löwenbräukeller musí snášet obrovskou zátěž štamgastů, příležitostných strávníků, turistů a personálu obsluhy a kuchyně.

 Pro popis projektu 


Domov seniorů, Köln, Německo

Rekonstrukce domova seniorů

 Pro popis projektu 


Hauptbahnhof Essen, Německo

Sanace stěn a podlah.

 Pro popis projektu 



[image: codex]

Uzin Utz Česká republika s.r.o
Kladečské systémy pro obklady a přírodní kámen.
 Contact & Direction  Service 
	VOP
	Impressum
	Ochrana dat
	Sitemap




 Kontaktujte nás 
+420 283 083 314
	Českomoravská .12a, 190 00 Praha 9

	cz@uzin-utz.com


	
	
	




codex. Jsme jiní, jsme lepší.


[image: ]




 Kladečské systémy pro potěry, podlahy a parkety 





 Stroje a speciální nářadí pro přípravu podkladu a pokládku podlahovin 





 Kompletní sortiment pro novou pokládku, renovaci a údržbu parketových podlah 





 Pryskyřičné podlahy s vášní pro design 





 Kladečské systémy pro obklady a přírodní kámen 





 Profi nářadí pro stěnu a podlahu 








